
Judo Union Raika Flachgau office@judo‐austria.com Johann Emeder emeder@pr‐link.at 0650/8466448 Kastinger Johannes johanneskastinger@gmail.com 0664/1292020
M&R Galaxy Tigers clubleitung@galaxy‐fitness.at Rudolf Eitelberger rudolf.eitelberger@bnet.at 069911515822 Thomas Haasmann  clubleitung@galaxy‐fitness.at 069914230672
Sanjindo Bischofshofen judo@egpromotion.com Herbert Wicker HerbertWicker@hotmail.com 06642043873 Rinnerthaler Florian florian.rinnerthaler@gmx.at 0664/75143982
UJZ Mühlviertel ujzmuehlviertel@gmail.com Martin Schlögl martin.schloegl@gmx.at 0664/5568599 Reiter Georg reiter.gegi@gmx.at 0650/9978553
Wiener ASKÖ Team Stadlau office@wat‐stadlau.at Alexander Zauner alexz@wat‐stadlau.at 06769361609 Weber Philip philip@wat‐stadlau.at 68 110 525 189
Judo‐Leistungszentrum Multikraft Wels chstu@aon.at Manfred Dullinger manfred.dullinger@gmail.com 0681/81757076 Manfred Dullinger manfred.dullinger60@gmail.com 0681/81757076
Judoclub Vienna Samurai office@vienna‐samurai.at Mihail Sobanov msobanov@hotmail.com 69 919 417 768 Narges Mohseni Farshbaf narges1991@hotmail.com 069916436398
Judo Dornbirn dornbirn@judo‐vorarlberg.at David Böhler boehler.david@hotmail.com 06641292322 David Böhler boehler.david@hotmail.com 06641292322
Judo Union Raika Pinzgau rupert.riess@rauris.net Rupert Rieß sen. rupert.riess@rauris.net 0664‐5012395 Rupert Rieß jun. rupert.riess@me.com 0650‐5264688
Union Burgkirchen Schwand office@judo‐jubs.at Christoph Kronberger christoph.kronberger@gmx.at 0650/5125559 Christoph Kronberger christoph.kronberger@gmx.at 0650/5125559
JZ RAPSO Linz petra.haim@aviation‐avionic.com Günther Brandtner brandtner.guenther24@gmail.com 0664/3330945 Günther Brandtner brandtner.guenther24@gmail.com 0664/3330945
ASKÖ REICHRAMING info@judo‐reichraming.at Stögmann Michael michael.stoegmann@gmx.at 06643437204 Scharnreitner Alfred sen. alfred.scharnreitner@judo‐reichraming.at 0664/5316728
Judo Union Raika Flachgau office@judo‐austria.com Karin Dorfinger dorfingerkarin@gmail.com 0676/6099686 Kastinger Johannes johanneskastinger@gmail.com 0664/1292020
Galaxy Klosterneuburg office@judounion‐klosterneuburg.at Haas Robert r.haas‐highlander@gmx.at 0699/10526490 Geier Gabor gabor.geier@gmail.com 0681/10537376
ASKÖ REICHRAMING info@judo‐reichraming.at Stögmann Michael michael.stoegmann@gmx.at 06643437204 Scharnreitner Alfred sen. alfred.scharnreitner@judo‐reichraming.at 0664 531 6728
Sanjindo Bischofshofen judo@egpromotioncom Maria Höllwart maria.hoellwart@live.de 0664‐75068078 Marianne Niederdorfer niederdorfer@sbg.at 06609391520
Team Samurai‐Stadlau office@vienna‐samurai.at Narges Mohseni Farshbaf narges1991@hotmail.com 069916436398 Narges Mohseni Farshbaf narges1991@hotmail.com 069916436398
UJZ Mühlviertel ujzmuehlviertel@gmail.com Silvia Ehrengruber ehrengruber.silvia@gmail.com 6 769 181 005 Tamara Höfer tami.hoefer@aon.at 0664 168 06 87
SU Noricum Leibnitz vorstand@judoleibnitz.at Ackerl Philipp philippackerl@hotmail.com 0676/3903604 Ackerl Philipp philippackerl@hotmail.com 0676/3903604
Team Steiermark rieglerstefan.87@gmail.com Stefan Riegler rieglerstefan.87@gmail.com 0676/9254979 Kristina Vrsic kristinavrsic.91@gmail.com  +386 40 976 106
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